
UCHWAŁA NR XXV/146/17 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 24 listopada 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kiwity i Gminą 
miejską Lidzbark Warmiński dotyczącego  dofinansowania działalności placówek dla osób 

bezdomnych , które działają na terenie Miasta Lidzbark Warmiński 
 
        Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875) w związku z  art. 17 ust 1 pkt. 3 ustawy o pomocy 
społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2016 r.  poz. 930 z późn. zm.) oraz  rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej  z 28 kwietnie 2017 r. w sprawie standardów noclegowni, schronisk dla osób 
bezdomnych i ogrzewalni (Dz. U. z 2017 r. poz. 953) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

 
 
§1.Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kiwity a Miastem Lidzbark 
Warmiński w sprawie dofinansowania działalności placówek dla osób bezdomnych , które 
działają na terenie Lidzbarka Warmińskiego. 
 
§2.Osoby bezdomne, które są mieszkańcami  Gminy Kiwity , będą korzystać z placówek dla 
osób bezdomnych, które znajdują się na terenie Lidzbarka Warmińskiego i są prowadzone 
przez Miasto Lidzbark Warmiński. 
  
§3.Gmina Kiwity będzie dofinansowywała koszty działalności placówek dla osób 
bezdomnych według ustaleń dokonanych na każdy nowy rok budżetowy w odrębnych 
porozumieniach. 
 
§4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 
 
§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Cezary Alchimowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


